23396 di formalità; 

 Atto notarile pubblico di Compravendita, rogito Notaio De Sio del 30/12/1985 

rep. 27986 e trascritto presso l'Agenzia del Territorio-Servizio di Pubblicità 

Immobiliare di Napoli 2 il 22/01/1986 al n. 2120 di formalità. 

Prezzo Base 356.000,00 (trecentocinquantaseimila euro) 

QUESITO N° 4 
Indichi tutti i passaggi di proprietà relativi ai beni pignorati intervenuti tra la trascrizione del pignoramento e, a ritroso, 

i1 primo titolo di provenienza anteriore al ventennio che precede la notifica del pignoramento, senza limitarsi alla